[Mpuaoxenue

k TTopaaky coCTABNEHHA W YTBEPKICHHS naaHa
(PHHAHCOBO-XO3MHCTBEHHOH JEATENLHOCTH MYHHLIMTIAILHBIX
yupexaennit Coserckoro pafioua Pecnybnnku Kpoim

Sescrmimenen ¢ ¢ 1008 2023, |1 3:40
Jeficrmimenen no; o 0206 2024, 1330
Koo momsci: (P91 S BRASFASEE LC21FI1979FC I FXO0F

YTBEPXJAIO

pHHK MKY "Otaen o6pazoBaHus

Kppim"

~_aniufiueTpanuu Coperckoro paiiona PecnyGnuku

MH_ A _!‘; i

LA, YTBEPAKARUOIETD JOKYMEHT)

e} B.H. AkyneHko

(foanmes, pacumdposka NOANKMCH)

aBrycra 2023
W IJIAHOBBIH MIEPHO
(cocrasnsierca Ha oaepenoi HHAHCOBBIA roj H nAaHoBLIl neprona )
ot «09» asrycra 2023r.
MyHHIINaALHoe §I0KeTHOE I0MIKOIbHOE 06pasoBaTenbHoe KO/ibl
yupeanenne "Tpyroscknii aerckmii caj "Anenymka" Coserckoro ..
Ta
paiiona PecnyGankn Kpbim o 09.08.2023
(HANMEHOBAHHE MYHHLIMNIAILHOIO GIOAKETHONO (aRTOHOMHOTO) YHPCKACHHA
10 CBOJHOMY 3531119851
: peectpy
rnasa no BK 910
no CBOJAHOMY
peecTpy
- 353D0743
HMHH
- 9108103640
KITI
910801001
EAarHKLA W3MEPEHHS no OKEH 383

MKY "Oraen o6pazosaHua aiMHHHCTpauiin CoBeTckoro
paiiona PecnyGnuku Kpbim"

(HAHMEHOBAHHE OTPACNEBOro OpraHa ANMHHUCTPALIHK)

297240, Pecnydania Kpbim, Cogetckuii paiion, c. Ilpyasi,
ya. Capopan,70

(anpec HaKTHUECKOrO MECTOHAXOKACHHA MYHHUMNANLHOTO
 BIOIIKETHORO (ABTOHOMHOTO) YUPEHKIEHHS )



Аленушка
Размещенное изображение


Pasznen 1. [TocTynuieHHs W BBINIATHI

TMoaroToRAGHO C HCnoAb3OBaHHEM CHCTeMb Koncyastantlluoc

(noapazneneHns)
[ €
ymMMa
Koa no
6ro1KeTHOM
X Kox |xmaccuduxa | Anamurmaccruii Ha 2023 . Ha 2024 T, Ha 2025 1.
HanmeHoBaHHe NnokasaTens cTpoKH i SO TeKyuuii nepebiil roj BTOpOIi ToJ 3a mpeaenaMu
Poccriicrott (puHAHCOBBIH ILTAHOBOIO M1aHOBOIO IIAHOBOTO
. depepauuu roa nepHoa nepuoaa nepHo/a
4
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CPeacTs HA HAYAJIO 0001 X X
Tekyuwero GUHAHCOBOrO rojaa
OcTaToK CPeAcTB HA KoHel 0002 X X
TeKyuero (pUHAHCOBOTO FO/1A
et B poxos 0waxera (-) ;
g 1000 114731 070,74 | 15 000 691,23 | 15133 423,53 0,00
Jdoxoasl, Beero: it i :
B TOM YHCJIE:
10XOJIBI OT COBCTBEHHOCTH, 1100 120
BCETO
B TOM YHCIE: 1110
10XO0/IbI OT OKA3aHUA YCIYT, 1200 130 12 693 939,74 | 12 983 116,23 13 115848,53 | 0,00
| paBoT, KOMIICHCAIIMHU 3aTpaT s g i it o
| yapexcnenuit, Bcero ' = ;
B TOM YHCJIE:
cybeuanu Ha (puHaHCOBOE 1210 130 12 693 939,74 | 12983 116,23 | 13 115 848,53
ofecneyeHne BhINOIHCHUA
MYHUILMTATBHOTO 3a1aHus
. 1300 140
noxoznsl ot urrpadios, nexei,
WHBIX CYMM MPHHYAHTENTBHOIO
M3BATHS, BCETO
B TOM 4HCJIE: L e
- 1 00 | 1 000,00
Ge3B03ME3HBIE JCHEKHBIC 1400 150 L0 00000 a0 9200000
NOCTYIJIEHHS, BCETO
B TOM YHCIE:
i 1500 180 107 131,00 97 575,00 97 575,00 0,00
1POUHE AOXOMbI, BCETO
B TOM 4HCIE:
1510 180 107 131,00 97 575,00 97 575,00
LesieBbie cyocuauu
1520 180
cybcuauM Ha OCYLIECTBICHHE
KATTHTANBHBIX BIOKEHHI
JIOXOJIBI OT Onepanuii ¢ 1900 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTUBAMH, BCErO
B TOM YHCIIE:
MpoYUE MOCTYIUIEHHS, BCETO 1980 X 0,00 0,00 0,
U3 HUX:




ToaroTosaexo ¢ Henonsiosanuem cuctemil Koncyasrantilmoc

vBEJIHYEHHE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPENCTB 3a CYET
so3Bpara 1e0MTOpCKOit

1981

510

Pacxoasl, Bcero

2000

14 731 070,74

15 000 691,23

15 133 423,53

B TOM YHCJE!

HA BBIIJIATEI NepcoHANyY,
BCEro HEND

| 2100

11 132 817,58

11775 476,01

11 908 208,31

B TOM YHCIE!

or1ara TpyJaa

.

2110

111

8 468 269,26

8969 202,00

9071 146,94

NpOYHE BHITUIATHI EPCOHANY, B
TOM YHCJIE KOMITEHCAITMOHHOTO
xapakTepa

2120

112

107 131,00

97 575,00

97 575,00

HHBIC BBINNATELI, 34
HCKIHOYeHHeM (hoH1a orJIaThbl
TpyAa yupexaeHus, s
BLINMOJHCHHA OTACJIBHBLIX
NOJHOMOYHIA

2130

113

0,00

BIHOCHI N0 00A3ATENILHOMY |
COUHATBHOMY @Tpaxosqumo
HA BBIMJIATHI M0 ONAATE TPYAA

| paGoTHHKOB H HHBIE BBLIMIATHI

|

| paGoTHHKAM yupeKACHHi,

BCErO

2140

19

2557417,32

2708 699,01

2739 486,37

B TOM HHCIE:

Ha BBITUIATRI 110 OIJ1aTE TPpyaa

2141

119

2557417,32

2708 699,01

2739 486,37

HA HHBIC BBINJIATHI paﬁommcaM

2142

119

COUHANILHBIE H HHBIE
BBINJIATHLI HACEIEHHI0, BCETr0

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE!

COLHAIBHBIE BBILIATHL,
rpakIaHaM, KpoMe myOaHuHbIX
HOPMATUBHBIX COLMANIBHBIX
BBIMJIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

H3 HHXI

nocoOus, KOMNEHCAlHA W UHBIC
COLMAJIBHBIC BBITIATHI
rpax/iaHaM, Kpome myGIHIHBIX
HOPMATHBHBIX OGHBaT’CﬂbCTB

2211

321

BBITIATA CTHIEHAMH,
OCYLLECTBJIEHHE HHBIX PAacX0/10B
Ha COUMATBHYIO MOMIEPIKKY
00y4aloLMXCs 3a CHET CPeJICTB
CTHIIEHMAITBHOTO (hoHIa

2220

340

Ha MPEMHPOBaHHE (PHINUECKUX
JIMIL 32 IOCTHIKEHHA B 00acTh
KyJBTYPBI, HCKYCCTBA,
06pa3oBaHus, HAYKH U TEXHUKH,
a TaK’Ke Ha MPeIOCTaBICHHE
TPAHTOB € LEJIBIO TIOIEPHKKH
MPOCKTOB B 00JIACTH HAYKH,
KYJIBTYPbI 1 HCKYCCTBA

2230

350

YIUIATA HAJIOTOB, c60POB H
HHBIX MJaTexei, BCero

2300

850

46 703,00

0,00

0,00




[MoaroTosneHO ¢ HCNONLIOBAHHEM CHCTEMBI KoﬂtyﬂL“HT".I'IN)C

H3 HHX!I

HATOT Ha HMYLIECTBO
OpraHu3alii U 3eMeNbHbLH
Hanor

2310

851

46 703,00

HHBIE HAJIOTH (BK/IIOYAEMBbIE B
COCTaB pacxo0B) B OOUKETHI

| OromKeTHOM CHCTEMBI
. Poccuiickoit ®enepanuu, a

TAKXKe rocy1apCreeHHas
NouIHHa

2320

852

vnnata wrpados (B TOM uymciTe

| &IMMHHCTPATUBHBIX), NEHEH,
| MHBIX MIATEKEH

2330

853

| npoune BEINAATHI (Kpome
| BBINJIAT HA 3AKYNKY TOBAPOB,
| pabor, yeayr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIOJHEeHUE Cy1eOHBIX aKTOB
Poccuiickoii ®enepaunu u
MHPOBBIX COMVIALIEHHH MO
BO3MELIECHHIO Bpea,
MPHYUHEHHOIO B pe3yJIbTaTe
J1eATeJIbHOCTH YUPEXK ACHHS

2520

831

PACXO/IBI HA 3AKYNKY TOBAPOB,
pabor, yeayr, scero

2600

3 551 550,16

322521522

3225215,22

0,00

B TOM HHCIIC!

3aKYTKY Hay4HO-
HCCIEIOBATENBECKHX H OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, padoT, yciyr
B LEJIAX KaMTAIbHOrO PEMOHTa
MYHHLIHIAIBHOTO HMYLIECTBA

2630

243

NpOUYIO 3aKyNKy TOBapos, pabor
| YCIIyT, BCero

2640

244

3551 550,16

322521522

322521520

0,00

M3 HHUXI

poyas 3aKynKa ToBapos, pafot
 yenyr ans obecrnedeHus
MYHHLHIATBHBIX HYHK]

2650

400

3551550,16

3225215,22

322521522

0,00

KalUTaNbLHBIE BIOKEHHS B
00BEKTHI TOCYIaPCTBEHHON
(MyHHUMNANEHOH)
CcODCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

nprobGperenre 0OBEKTOR
HEABHKHMOTO UMYILECTBA
MYHHULIHTATBHBIMA
YUpERNECHUAMH

2651

406

CTPOHTENLCTBO
(pexoHCTpyKIMA) 00BLEKTOB
HEABHMHUMOTO HMYILIECTBA
MYHHIHUIATBHBIMHA
YUPEKACHUAMH

2652

407

Beinnarel, ymeHnbmaomue
M0X0/1, BCEro

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCIIE:




Moar € HCNOAL cuctems Kencyasrantlluoc
HAI0r Ha NPHOLLIL 3010 "
HATOT HA J0OABNEHHYIO 3020 X
CTOUMOCTD
| npoune Hajoru, ymenbinaomue | 3030 X
1 0X0[
‘ 4000 X 0,00 0,00 0,00 X
[Tpo4ne BLINIATHI, BCETO
H3 HHX:
B03BpaT B OIOJUKET CPEACTB 4010 610 X
cyOcuauu  w




Pasnen 2. Ceenenns no BuimiaTam na 3aKYIIKH TOBAapoB, padoT, ycayr

Ne n/nn

Hdumenosanue rnokasaresns

Kon
CTPOKH

Cymma

Ion
Hayama
3aKYINKH

Ha 2023 r.
TEKYIIHH
(hHHAHCOBBII
ron

Ha 2024 r.
(nepebIit rox
IJTAaHOBOTO
nepuoa)

Ha 2025 r.
(BTOpOI¥i0ii roa
IIaHOBOTO
nepuona)

]
3a npenenamu

IJIaHOBOTO
nepHoaa

BeinsiaTel Ha 3akynky TOBAPOB,
padoT, yeayr Beero:

26000

3 551 550,16

3225215,22

3:225215.22

0,00

B TOM YHCIIE:
110 KOHTPAKTaM (JIoroBopam),
3aKJI0YEHHBIM 10 Havana
TEKyLIero ¢uHAHCOBOTO roaa 6e3
npumeHenus HopM DesrepansHoro
3akoHa ot 05 anpens 2013 roga Ne
44-D3 «O KOHTPAKTHOI cHCTEMe B
cdepe 3akynok TOBapos, pabor,
yenyr ans obecrnedenus
rOCYapCTBEHHBIX H
MYHHLIMMANBHBIX HYXI» (nanee -
DenepanbHblii 3akoH Ne 44-D3) n
MenepanbHOro 3akoHa ot 18 mons
2011 rona Ne 223-03 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, yciyr
OTZIENBHBIMH BHIAMH
FOPHIMYECKUX UL (manee -
DenepanbHelit 3akoH Ne 223-03)

26100

110 KOHTpakTam (Jorosopam),
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJTIOUYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM
roy 6e3 npUMeHeHUs HOpM
DenepanpHoro 3akona Ned4-d3 u
DenepanbHoro 3akona Ne223-P3

26200




[0 KOHTPAKTaM (JIoroBopam),
3aK/II0YEHHBIM 10 Havana
TeKylero puHaAHCOBOIO rojia ¢
yueToM TpeboBaHuii
denepanbHOro 3akoHa Ne44-@3 u
denepanbHOro 3akoHa Ne223-03

26300

1.4

110 KOHTpakTaM (JoroBopam),
TTAHAPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOILEM (PMHAHCOBOM
rojy € yderom TpeGoBaHit
DenepanbHOro 3akona Ned4-O3 1.
denepanbHoro 3akoHa  Ne223-
@3

26400

3:551 550,16

3225 215.22

322521527

0,00

B TOM 4YHCJIE!

14.1

3a cuer cyOcuaui,
[Pe10CTABIAEMBIX Ha QUHAHCOBOE
obecrieueHue BEIMONHEHNA
MyHHIMTTATEHOTO 3a7aHms

26410

1621 550,16

19305 215,22

1.305 215,22

0,00

B TOM YHCJIIE:

B coorBeTcTBUM ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ned4-D3

26411

1621 550,16

1 305 215,22

1305 215,22

B cooTBeTcTBUM ¢ DenepabHbIM
3akoHOM Ne223-03

26412

3a cuet cyOcuaui,
Npe/I0CTABNAEMbIX B COOTBETCTBHH
¢ ab3aleM BTOPbIM MyHKTA |
cratbk 78.1 BromKkeTHOro KojJieKca
Poccuiickpii @enepaliuu

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH ¢ DeepaibHbIM
sakoHoM Ned4-®3

26421

B cooTBercTBHM ¢ DenepanbHbIM
sakoHOM Ne223-P3

26422

3a cueT CyOCHIHiA,
NPEeIOCTABNIAEMbIX HA
OCYILIECTBIEHNE KAIUTaIbHbIX
BJIOYKEHH

26430

3a CUeT CpecTB 00A3aTeNBbHOrO
MEIMIIMHCKOrO CTPaX0OBaHUs

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

1.4.4.1

B cOOTBETCTBUH ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ned4-D3

26441

1.4.4.2

B cooTBeTcTBHH ¢ PeeparibHbIM
3akoHoM Ne223-03

26442

1.4.5

3a CYET NPOYMX UCTOUHMKOB

(uHancoBOrO OOECTIEYeHUA

26450

1 930 000,00

1 920 000,00

1 920 000,00

0,00




B TOM YHCJIE:

B cooTBeTCTBMH ¢ PenepanbHbBIM

sakotom Ned4-03 26451 X 1 930 000,00 | 1 920 000,00 | 1 920 000,00

B cooTBeTCTBHU ¢ DenepanbHbIM
3akoHoM Ne223-D3

wh
(o9}

26452 X

HUTOro no KOHTPaKTaMm,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM
rojly B COOTBETCTBHU C 26500 X 3551 550,16 | 32252152213 225215,22 9,00
@enepalbHbIM 3aKOHOM Ned4-
(3, 10 COOTBETCTBYIOIIEMY [OAY
3aKyTIKH

[ ]

B TOM YHCIIE MO rogy‘ﬂallana ;

26510 3551 550,16 | 3.225215,2213 225215,22
3aKYNKH: i .

HToro mo morosopam,
MIaHUPYEMBIM K 3aKITIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM
3 rojly B COOTBETCTBHH C 26600 X 0,00 0,00 0,00 0,00
@enepalibHBIM 3aKOHOM
No223-D3, 10 COOTBETCTBYHOLIEMY
romy 3aKyrnKu

B TOM YHCIIE [10 Foly Havana
3AKYTIKH:

26610 X

PYKOBOAMETIH yupeskIeHHs (YIIOTHOMOUECHHOE
JIMLIO YYPEXKIEHHS)

3asenyiommiit MBJI0Y "TIpynosckuii aetckui can

[".H. [Ilabaminas

" AneHyka" A e £ e
1 T e W PRrIUHA T
(OMKHOCTB) L"‘». 2\ pEC "?Wm‘\qh){r’blm ‘/ S/ (pacim(poBKa NOMHCH)
\\ T _ m

WcnonuuTess N A 3

3aBenylomui MBJZE‘OY HPYJJ.O"BCKHH JIETCKHH cajl [.H. Illa6amHas 79788443758
AJieHyLIKa
(OMKHOCTD) ((hamuIns, HHHLHATBI) (tenedon)

"09" asrycra 2023r.



