## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ШАБАШНАЯ ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА

Действителен с: с 10.03.2023, 13:50 Действителен до: до 02.06.2024, 13:50 Ключ подписи: 00F91594BB68F45EE1C21F1979FC1F29DF Приложение

к Порядку составления и утверждения

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Советского района Республики Крым

## **УТВЕРЖДАЮ**

Начальник МКУ "Отдел образования администрации Советского района Республики

Крым"

(должность лица, утверждающего документ)

M.II.

В.И. Акуленко

" 09 "

(подпись, расшифровка подписи)

августа

КПП

по ОКЕИ

20 23 г.

КОДЫ

910801001

383

План финансово-хозяйственной деятельности на 2023г. и плановый период 2024-2025 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период )

от «09» августа 2023г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Прудовский детский сад "Аленушка" Советского 09.08.2023 Дата района Республики Крым (наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения по сводному 353Щ9851 реестру 910 глава по БК по сводному реестру 353D0743 ИНН 9108103640

Единица измерения

МКУ "Отдел образования администрации Советского района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

297240, Республика Крым, Советский район, с. Пруды, ул. Садовая,70

(адрес фактического местонахождения муниципального . бюджетного (автономного) учреждения)

## Раздел 1. Поступления и выплаты (подразделения)

					Сум	ма	<u> </u>
Наименование показателя *	Код строки	Код по бюджетной классифика ции Российской Федерации	код	на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
	2	3	4	5	6	7	8
1 Остаток средств на начало гекущего финансового года	0001	X	X				
Остаток средств на конец гекущего финансового года	0002	X	X				
лет в доход бюджета (-) Доходы, всего:	1000			14 731 070,74	15 000 691,23	15 133 423,53	0,00
в том числе:							
доходы от собственности,	1100	120					
в том числе:	1110						0.00
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		12 693 939,74	12 983 116,23	13 115 848,53	0,00
в том числе:					10.000 116.00	12 115 949 52	
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		12 693 939,74	12 983 116,23	13 115 848,53	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		1 930 000,00	1 920 000,00	1 920 000,00	
в том числе:							0.00
прочие доходы, всего	1500	180		107 131,00	97 575,00	97 575,00	0,00
в том числе:							
целевые субсидии	1510			107 131,00	97 575,00	97 575,00	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180				0.00	0.00
доходы от операций с активами, всего	1900	)		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:				07   17   17   17   17		0.00	
прочие поступления, всего	1980	) X		0,00	0,00	0,00	

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской	1981	510				X	
Расходы, всего	2000	X	14 731 070,74	15 000 691,23	15 133 423,53	X	
в том числе:	Land Company Company Spanish		Section Section (Inches	The state of the s	Destro Historica de Paris		
на выплаты персоналу, всего	2100	X	11 132 817,58	11 775 476,01	11 908 208,31	X	
в том числе:	2110		0.4/0.2/0.2/	0.000.202.00	0.071.146.04	V	4
оплата труда	2110	111	8 468 269,26	8 969 202,00	9 071 146,94	X	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	 107 131,00	97 575,00	97 575,00	X	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113	0,00			Х	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	2 557 417,32	2 708 699,01	2 739 486,37	X	
в том числе:	2141	119	2 557 417,32	2 708 699,01	2 739 486,37	X	$\dashv$
на выплаты по оплате труда			2 3 3 7 4 1 7,3 2	2 708 099,01	2 739 460,37		_
на иные выплаты работникам	2142	119				X	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	0,00	0,00	0,00	X	
в том числе:							
социальные выплаты, гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	0,00	0,00	0,00	8	
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321				X	
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340				X	
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350				X	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	46 703,00	0,00	0,00	X	

из них:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	2	46 703,00			Х
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852					X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853					X
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X		0,00	0,00	0,00	X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	0,00
в том числе:							
закупку научно- исследовательских и опытно- конструкторских работ	2610	241					5
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243					
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	0,00
из них:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2650	400	¥	3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	0,00
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							

налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020	# 111	19 T	4 - 1 - 1			Х
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						Х
Прочие выплаты, всего	4000	X		0,00	0,00	0,00	X
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

	Раздел 2. Свед	ения по	выплата	ам на закупь	си товаров,	работ, услуг	,
						′мма	
№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	на 2023 г. текущий финансовый год	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второйой год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	x	3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее -Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	Х		9		

1.2	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X		,		
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	0,00
	в том числе:					No. of the last of	
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	1 621 550,16	1 305 215,22	1 305 215,22	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	1 621 550,16	1 305 215,22	1 305 215,22	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	Х	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	Х				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	Х				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	Х	1 930 000,0	0   1 920 000,0	0 1 920 000,00	0,00

	в том числе:					-	
4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	1 930 000,00	1 920 000,00	1 920 000,00	
.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26452	Х				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-Ф3, по соответствующему году закупки	26500	X	3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	9,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		3 551 550,16	3 225 215,22	3 225 215,22	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	х	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководиетль учреждения (уполномоченное лицо учреждения)

Заведующий МБДОУ "Прудовский детский сад "Аленушка"

(должность)

Исполнитель

Заведующий МБДОУ "Прудовский детский сад "Аленушка"

(должность)

"09" августа 2023г.

ПРУДОВСКИЙ ДЕТОКИЙ САД В СОВЕТОКИЙ САД В СОВЕТОКИЙ САД В СОВЕТОКИЙ САД В СОВЕТОКИЙ ОГЕН 1149102175958 ИМИ 9108117145

Г.Н. Шабашная

(расшифровка подписи)

Г.Н. Шабашная

(фамилия, инициалы)

79788443758

(телефон)